[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ВЫБОРГ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 03.12.2013г.

№ 258
О кандидатуре в состав
Молодежной избирательной

комиссии Ленинградской
области

В соответствии с Положением о Молодежной избирательной комиссии Ленинградской области, утвержденным постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 30 октября 2013 года № 39/260, совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Предложить Избирательной комиссии Ленинградской области включить в состав Молодежной избирательной комиссии Ленинградской области кандидатуру Авраменко Елизаветы Александровны, 1989 года рождения, образование высшее, заместителя директора муниципального автономного учреждения «Дом молодежи» МО «Выборгский район, проживающей в г. Выборге Ленинградской области, имеющей опыт работы в избирательных комиссиях.

2. Решение направить в Избирательную комиссию Ленинградской области.

Глава муниципального образования

Г.А. Орлов

Рассылка: дело, Избирательная комиссия Ленинградской области, администрация, прокуратура